
 
 

Rotary International 

         Y.E.C.  D.2640 Japan 

CYBER LINKS N-4 BLDG 2F、23 HASHI-CHO WAKAYAMA-City WAKAYAMA, JAPAN 640-8215 

http://www.rid2640g.org  TEL: 81-73-428-2640  FAX: 81-73-428-2643 

2009 年 11 月 16 日 
国際ロータリー第２６４０地区 
地区青少年交換委員 
2009-10 年度長期受入学生ホストロータリークラブ 
2010-11 年度長期派遣予定学生スポンサーロータリークラブ 

 
                          国際ロータリー第２６４０地区     
                          青少年交換委員長 豊岡  敬 
                     
 

 

◎ 2660 地区 ROTEX 主催クリスマスパーティーのご案内 
 
平素は、青少年交換プログラムに対して、ご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。 
 
さて、2660 地区 ROTEX が企画した、クリスマスパーティーのご案内が届いております。 
現在、我々2640 地区青少年交換委員会は、2660 地区、2680 地区と協力しあって、様々な

共同企画を実施しております。各地区共に、年々交換数が減少しており、地区単独で事業

を行うよりも、共同で行った方がより楽しく、交換学生同士の交流も深まることより行っ

ていることであります。今回も、そのような趣旨でお誘いを頂きました。 
 
一方では、それぞれの地区で企画をされていることもありまして、行事数が増えてきてい

ることも事実ではあります。今回は、2660 地区 ROTEX 主催の行事であり、けして参加の

義務はございません。各クラブの御判断で、交換学生への案内をして頂けたらと思います。 
 
 
以上よろしくお願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   
 

国際ロータリー第 2660 地区 
                               ガバナー 大谷 透 

                第 2660 地区青少年交換委員会  
委員長 岡田 俊作 

ROTEX 会長 久保 淳 

     
 

2009 年度第 2660 地区 ROTEX 主催クリスマスパーティーのご案内 

 
 
拝啓 紅葉の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。 
さて、下記の通りクリスマスパーティーを開催いたしますので、ご案内いたします。来

日学生、派遣候補生、ROTARIAN の皆様、ROTEX 並びに関係各位の親睦をより深められ

るような、楽しいパーティーにしたいと思っておりますので、奮ってご参加ください。 
敬具 

 
 記  

 
日時：  2009 年 12 月 12 日（土） 17:00 受付開始 

                      17:30 開会 
                      20:00 閉会 

会場：  フェイセスゲストハウス 月花  
  〒543-0045 大阪市天王寺区寺田町 1-7-7  ℡ 06－6771－8731 

会費：  ロータリアン       5,000 円 
     ホストファミリー（家族） 2,000 円 
  （来日学生、派遣候補学生は無料です。上記会費は当日会場でお支払下さい。） 

   以上 

 
 
☆ パーティー内で、クリスマスプレゼント交換を行います。ご参加に当たり、必ず 1 名

様につき、1000 円程度のプレゼントを１つご持参ください。 

 
☆ なお、ご多忙とは存知ますが、準備の都合上、出欠の返事を、11 月 27 日（金）まで

に、第 2640 地区ガバナー事務所（FAX：073-428-2643）までお願い致します。  

 
 
 
 
 
 



 
               出欠返信用紙 

 
第２６４０地区ガバナー事務所宛 （ＦＡＸ： ０７３－４２８－２６４３） 

 
 

    第２６６０地区ＲＯＴＥＸ主催クリスマスパーティー 

   （２００９年１２月１２日（土）１７：３０ フェイセスゲストハウス月花） 

 
 
クラブ名                 

 

役職・来日学生・派遣学生・ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰ         お名前 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


